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KEMENTER1AN RJSET TEKNOLOG! DAN PEND1D1KAN TINGGI
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UN1VERSITAS ANDALAS
Alamat : Dekanat FISH3 Kampus Unand Liman Manis Padang - 25163
Telp (0751)71266. Fax. (0751)71266, e-mail: sekretariat@ fisip.unand.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK

UNIVERSITAS ANDALAS PADANG
No:Qf IXIN/DIKPT/FISIP/2019

Tentang
Penunjukan / Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik (PA)
Mahasiswa FISIP Universitas Andalas

Tahun Akademik 2019/2020

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL & ILMU POLITIK UNIVERSITAS ANDALAS

:a. Bahwa untuk kelancaran dan keberhasilan studi mahasiswa perlu adanya bimbingan dan pengarahan dari

Dosen Penasehat Akademik (PA).

b. Bahwa untuk terlaksananya bimbingan dan pengarahan tersebut, pada FiSIP Universitas Andalas perlu
ditunjuk staf pengajar sebagai penasehat akademik (PA) FISIP untuk semester ganjil / genap tahun

akademik 2019/2020.

c. Berdasarkan sub a dan b diatas perlu ditunjuk/diangkat penasehat akademik mahasiswa dimaksud

dengan keputusan.

1. Undang-Undang No0.20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional

2. PP No.4 Tahun 2014 tentang Penyeienggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan tinggi
3. Keputusan Mendikbud RI N0.25/2012 tentang SOTK Universitas Andalas

4. Keputusan Menristek Rl No. 336/M/KP/X1/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas
5. Keputusan Rektor No. 826/llI/A/Unand-2016 tentang Pengangkatan Dekan FISIP Periode 2016-2020
6. Keputusan Rektor No. 820/XIIl/A/lUnand-2017 tentang Pejabat Pembuat Komitmen

7. Kalender Akademik Universitas Andalas Tahun 2019/2020

8. DIPA BLU Unand Tahun 2019 No. SP DIPA 042.01.2.400928/2019 tanggal 5 Desember 2018

MEMUTUSKAN

:Penunjukan / Pengangkat Penasehat Akademik (PA) Tahun Akademik 2019/2020

Pertama :Menunjuk/mengangkat dosen tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Penasehat Akademik Tahun Akadem ik
2018/2019 bagi mahasiswa FISIP Universitas Andalas yang nama-namanya tercantum pada lampiran surat
keputusan ini.

Kedua :Dosen penasehat akademik yang telah ditunjuk diminta untuk dapat melaksanakan tugas bimbingan.
dengan sebaik-baiknya.

Ketiga : Segaia biaya yang timbul akibat di terbitkan keputusan ini di bebankan kepada dana Remunerasi DIPA Unand..

Keempat :Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila ternyata terdapat kekeliruan
dalam penetapan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

3. Ketua Jurusan/Program Studi dilingkungan FISIP Universitas Andalas

4. Arsip
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Ayu Arista

Mutiara Syani

Nama
Nurafni Septiansri
Nur Adila Lbs
Reni Putri Yanti
Yoga Tama
Selvi Audina Alim
Mona Melinda
Ilhamita Syafitri
Ridho Yoliandri
Hanief Febriansyah
Wulandari H
Luthfi Saputra
Enggi Hidayat
Eiaris Kurniawan
Akbar Mardhani
Nisa Ul Husna
Krisri Wina
Fajri Arroafi
Meddian Saputra
Tio Pratama
Gita Wulan Sari
Faisal Azmi
Eno Sandra Putri

Arlina Rafi

Nama
Rizka Dvvika Ramadani
Fariz Hadyan Bendry
Savira Finasti
Faiina Aiifya
Muthmainah Anisa
Laras Sarchi Rosnelly
Faishal Rusydi
Novrida Yuliza
Anggia Fanisha
Fayang Andika
Adam Diavano
Vany Anathasyia
Utary Salsabila
Maisy Triwahyuni
Mega Wr Yolanda
Nur Najmi Laila H

1610842011
1610842012

BP
1910842013
1910842014
1910842015
1910842016
1610842017
1610842018
1610842019
1610842020
1610842021
1510842007
1510842009
1510842010
1510842011
1510842012
1510842013
1510842014
1510842015
1410842024
1410842027
1410842028
1410842029
1410842031
1410845001

BP
1910842007
1910842008
1910842009
1910842010
1910842011
1910842012
1810842036
1810842037
1810842038
1810842039
1710842027
1710842029
1510841020
1510842025
1510842026
1510842027

43

No
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

No
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Joevanda Efrian P

Dr. Syamsurizaldi, S.IP, SE, MM

Nama

Monicha Nur Laylathul Rahmy

Noverima Jumatul Atriza
Andhika Pratama

Verdy Al Hafif

Yuni Permatasari

Nurul Maysa
Muhammad Ikhsan
Joddy Siddik Maulana
Debi Aryanis Rahelia

Muhammad Reza Ardiansyah Suparma

Tommy Sapta Samudera
Rifki Robani

Miranda Lisa Jr
Winna Lestari

Willy Silfiana
Yunistia Anggraini
Bima Saputra

Lara Tria Monica
Tesla Ramadhani Putri
Noversa Febryananda
Anggi Fitria Dewi
Miftahul Viona Sari
Indah Rohani

Wcwen Kusumi Rahnyu,M.SlI

Nama
Annisa Haragus
Putri Ladhiatu Rahma
Nisa Ul Fitriani
Annisa Agustin
Indah Kemala Fatvva
Medina Sanusi
ibni Nasrullah
Adila Rahmadhani
Afriyandi
Rara Nori Alfionita

Alfie Syahrin

imam Aprilianto Darmawan

Arrian Parii
Naufal A7inii Chan

Amalia Sholeha

Bella Sabrina Indrayati Pakpahan

1310842014

BP
1810843002
1810843003
1810843004
1810843005
1810843006
1810843007
1810843008
1810843009
1810843010
1810843011
1810843012
1810843013
1810843014
1810843015
1710843016
1710843017
1710843018
1710843019
1710843020
1710843022
1610843001
1610843002
1610843003

BP
1410842019
1410842020
1410842021
1410842022
1410842023
1310842006
1310842008
1810843001
1710843001
1710843002
1710843003
1710843004
1710843005
1710843006
1610843004
1610843005
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18
19
20
21
22
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Rahayu Desfiani
Viona Tulusia
Yogi Arian

Dio Larenzo
Mardiana Sari

Siltia Octrina

Nama
lhwanul fhza
Geril Jeneri

Lara Shinta

Dea Siti Zainiah Hayatinah

Indah Fitri Haryani
Septia Refni Darmisa
Habib Febrian Bahri
Cindi Defita Sari
Vania Bcrliana
Ummul Khair

Weni Artitantia

Ncta Primadesi

Fillia Agustin Coirala
Tri Efrima Utami
Sonia Septiani

Wiza Zirwan Astarta
Intan Maharani
Muhammad Farhan
Yoshep Ananda Putra
Miftahul Syafira
Erien Sri Wahyuni

fsra Miranda

1510842028
1510842029
1510842030
1510842031
1510842032
1410842018

39
40
41
42
43
44

Riri Istidianti

Widya Suswanti
Kristia Hajrin Dwima
Yudi Rahman

Insan Sabri

Dicky Afandy

Drs. Yoserizal, M.Si

BP
1910841001
1910841002
1910841003
1910841004
1910841005
1810841001
1810841002
1810841003
1810841004
1810841005
1710841001
1710841002
1710841003
1710841004
1710841005
1710841006
1710841007
1710841008
1710841009
1610841001
1610841002
1610841003

No
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nama
Fifi Atika
Izaki Arvio Muttaqin
Rizka Khairunnisa
Nikita Yolanda
Galang Mahendra Lubis
Anggy Ulfiani
Rahmat Taufik
Rani Eka Syafitri
Nia Ramadhani Putri
Dwi Wardiani Putri
Aranzi Eriza
Muhammad Hafizh. As
Melati Sukma
Siska Marjuita
Wike Yuliana
Mira Putri Yuliana
Desi Komala Sari
Fevy Oktajhoanda
Fitria Ordila
Zhafran A Hail
Yurmi Sentriwan

Rahayu Fitri

1610843006
1610843007
1610843008
1610843009
1610843010
1610843011

BP
1610841004
1610841005
1610841006
1610841007
1610841008
1510841001
1510841002
1510841003
1510841004
1510841005
1510841008
1510841009
1410841003
1410841004
1410841007
1310841002
1310841005
1310841006
1310841007
1310842013
1310842018
1310842019



